

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

TN AUTO ApS

Vibæk Strandvej 8, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 33 77 09 79

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Tommy Negendahl-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TN AUTO ApS Vibæk Strandvej 8 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 33 77 09 79
	Stiftet: 28. juni 2011
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Tommy Negendahl-Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Torvet 15-17, 8500 Grenå
Modervirksomhed	TN AUTO HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med reparation, salg og udlejning af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 629 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.501.166	2.153.736
1 Personaleomkostninger	-2.104.191	-2.186.879
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.440	-55.224
Resultat før finansielle poster	360.535	-88.367
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.598	5.131
Andre finansielle indtægter	8.450	8.745
Finansielle omkostninger	-43.142	-23.742
Resultat før skat	331.441	-98.233
Skat af årets resultat	-79.533	19.420
Årets resultat	251.908	-78.813
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	1.908	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.813
Disponeret i alt	251.908	-78.813

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.106	63.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.106</u>	<u>63.299</u>
Deposita	20.100	20.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.100</u>	<u>20.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.206</u>	<u>83.399</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	285.191	319.320
Varebeholdninger i alt	<u>285.191</u>	<u>319.320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.516	491.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.482	193.273
Udskudte skatteaktiver	0	11.680
Andre tilgodehavender	694	0
Periodeafgrænsningsposter	64.815	63.542
Tilgodehavender i alt	<u>614.507</u>	<u>759.704</u>
Likvide beholdninger	<u>201.561</u>	<u>19.443</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.101.259</u>	<u>1.098.467</u>
Aktiver i alt	<u>1.211.465</u>	<u>1.181.866</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	299.231	297.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>629.231</u>	<u>377.323</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.783	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.783</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.960	155.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	834	834
Selskabsskat	57.070	0
Anden gæld	384.587	648.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	571.451	804.543
Gældsforpligtelser i alt	<u>571.451</u>	<u>804.543</u>
Passiver i alt	<u>1.211.465</u>	<u>1.181.866</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	376.136	0	456.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.813	0	-78.813
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	297.323	0	377.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.908	250.000	251.908
	80.000	299.231	250.000	629.231

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.858.577	1.967.858
Pensioner	141.690	113.800
Andre omkostninger til social sikring	43.102	44.615
Personaleomkostninger i øvrigt	60.822	60.606
	<u>2.104.191</u>	<u>2.186.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig lejeforpligtelse af lokaler, der udgør ca. 155 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TN Auto Holding ApS, CVR-nr. 35479759, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
